- במערכה**, ביטאון עולם התורה, תאריכים שונים.
- בן עמי ש', **"חבקו את הכל"**, **"יום השישי"**, כא' אייר, תשנ"ט.
- בקהילה**, תאריכים שונים.
- גביזון ר', **המהפכה החוקתית**, המכון הישראלי לדמוקרטיה: ירושלים, 1998.
- גוטניק י', **שלמות הארץ**, ישראל ואוסטרליה, ירושלים: ת.ד. 5955, ירושלים, תשנ"ו 1996-.
- גולן א' **הארץ**, 4.4.1999.
- גרליץ מ', **"להוציא את דת ישראל מחוץ לחוק"** **"המודיע"**, 18.2.94.
- דיין א', **כמעין המתגבר**, כתר: ירושלים, 1999.
- דהן מ', **האוכלוסייה החרדית והרשות המקומית**, מכון ירושלים לחקר ישראל: ירושלים, 1988.
- דן י', **החרדיות המשתררת תוצר ישראל החילונית**, **אלפיים** (15): 42-234.

פרידמן מ', מדינת ישראל כדילמה דתית, **אלפיים** (3), 58-68, 1990.
פרידמן מ', **חברה ודת – האורתודוקסיה הלא ציונית בארץ ישראל**, יד בן-צבי: ירושלים, תשמ"ח.
פרידמן י', "בפתח, שבת קודש, פרשת במדבר", מוסף יתד נאמן, תשנ"ט.

קפלן ק', החברה החרדית בישראל ויחסה לשואה – קריאה חדשה, **אלפיים** (17): 176-207, תשנ"ט (1999).

רביצקי א', **הקץ המגולה ומדינת היהודים**, עם עובד: תל אביב, 1994.

רביצקי א', **חירות על הלוחות**, עם עובד: תל אביב, 1995.

שביד א', **בין חורבן לישועה**, הקיבוץ המאוחד: תל אביב, 1994.

שחר א', **העצמה התחרות ומלחמות היהודים**, ספר השנה של העיתונאים, תל אביב: אגודת העיתונאים בתל אביב, 1993.